АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тутаевского муниципального района Ярославской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.07.2024 № 68
О признании утратившим силу постановления Администрации Чебаковского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Чебаковского сельского поселения, Администрация Чебаковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Чебаковского сельского поселения от 25.08.2016 № 35 «О порядке установления и использования полос отвода автомобильных дорог местного значения»;
- постановление Администрации Чебаковского сельского поселения от 25.08.2016 № 36 «Об утверждении Порядка содержания и ремонта автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Чебаковского сельского поселения».
2.  Опубликовать настоящее постановление в массовой муниципальной газете Чебаковского сельского поселения «Муниципальный вестник».
3.     Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Чебаковского сельского поселения                                  А.И.Куликов